
 

Администрация городского округа Дубна Московской области 

Управление народного образования 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение гимназия № 8 

им. академика Н. Н. Боголюбова г. Дубны Московской области 

(Гимназия №8) 

 

ПРИКАЗ 

 

01.09.2023 № 300/01-04 

 

Об организации региональной инновационной площадки 

 на базе гимназии «Реализация федеральной рабочей программы» 

 

На основании приказа АСОУ от 01.09.2023 №1008-04 «Об утверждении результатов 

конкурсного отбора на присвоение статуса региональной инновационной или 

стажировочной площадки», – 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Открыть на базе гимназии Региональную инновационную площадку по направлению 

«Реализация федеральной рабочей программы воспитания». 

2. Назначить школьным координатором РИП заместителя директора по ВР Мусихину 

Ирину Андреевну. 

3. Утвердить состав рабочей группы РИП: 

Руководитель 

программы 

Горячева Татьяна 

Андреевна 

Директор 

Координатор программы 
Мусихина Ирина 

Андреевна 

Заместитель директора 

по ВР 

Рабочая группа 

Карташова Татьяна 

Сергеевна 

Заместитель директора 

по УВР 

Козлова Елена 

Александровна 

Педагог-психолог 

Карпова Светлана 

Александровна 

Советник директора по 

воспитанию  

 

4. Утвердить состав участников работы региональной площадки – педагогический 

коллектив гимназии №8. 

5. Утвердить программу инновационного проекта по теме «Эффективные практики 

классного руководителя и реализация воспитательного компонента в урочной 

деятельности в контексте рабочей программы воспитания» (Приложение 1). 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

                               Директор                                                                 Т.А. Горячева 

 

 

 

 

 


